2
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2010 № 408

О развитии застроенных территорий части кварталов № 6 и № 7,
расположенных в границах улиц Горького, Попова, Станционная и в границах улиц Горького, Нахимова в г. Фрязино

На основании статьи 46.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава городского округа Фрязино Московской области, решения Совета депутатов города Фрязино от 10.12. 2009 № 458 «Об утверждении расчетных показателей обеспечения застроенных территорий части кварталов № 6 и № 7 объектами инженерной инфраструктуры, социального и коммунально-бытового назначения» (в редакции решения Совета депутатов города Фрязино от 27.05.2010 № 498), решения Совета депутатов города Фрязино от 13.05.2010 № 493 «О муниципальной адресной программе развития застроенной территории части кварталов № 6 и № 7 в г. Фрязино Московской области» (в редакции решения Совета депутатов города Фрязино от 27.05.2010 № 497), решения Совета депутатов города Фрязино от 27.05.2010 № 499 «О развитии застроенных территорий части кварталов № 6 и № 7, расположенных в границах улиц Горького, Попова, Станционная и в границах улиц Горького, Нахимова в г. Фрязино»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Признать необходимым развитие застроенных территорий городского округа Фрязино:

- квартал № 6 расположен в северо-западной  части жилой застройки города Фрязино, площадью около 1,3 га ограничен улицами Горького, Попова и Станционная с признанными аварийными и подлежащими сносу многоквартирными жилыми домами №№ 20, 20а по ул. Горького, многоквартирным жилым домом № 19 по ул. Попова;

- квартал № 7 расположен в северо-западной части жилой застройки города Фрязино, площадью около 2,6 га ограничен улицами Горького, Нахимова с признанными аварийными и подлежащими сносу многоквартирными жилыми домами №№ 11а, 13, 15, 17 по ул. Горького, и многоквартирными жилыми домами №№ 12, 14, 20 , 20а по ул. Нахимова.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации – Председателя Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам Михайлову В.А.
Глава города

В.В. Ухалкин